
(Uùdià vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO: XXV Ptuj, 21. julija 1988 Številka: 22

VSEBINA
147. Sklep o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditvenih pogojev ob- plotne energije v sezoni 1987/88 mesta Ptuj in naselja Kidričevo ter

močja Nova vas II Pil — S9 določitvi poračunske cene.
ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
148. Sklep o potrditvi nastalih stroškov pri proizvodnji in distribuciji to- POPRAVKI

147
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju na

selij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, štev. 18/84, 37/85 in 29/86) in 199. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet 
Skupščine občine Ptuj na 120. seji dne 
13/7-1988 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditev 

pogojev območja Nova vas II PII — S9

1. člen
Javno se razgrne osnutek prostorskih uredit

venih pogojev območja Nova vas II Pl I — S9, 
ki ga je izdelal Zavod za urbanizem Maribor 
pod št. proj. 845/88 v juliju 1988.

2. člen
Osnutek obravnava prostorske ureditvene 

pogoje 6.25 ha velikega območja namenjenega 
enodružinski stanovanjski gradnji.

3. člen
Osnutek bo razgrnjen v prostorih Skupščine 

občine Ptuj, Srbski trg 1, soba št. 3 ob uradnih 
urah v času od 21/7 do 21/8.

4. člen
V času javne razgrnitve organizira Občinski 

komite za urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve javno obravnavo v prostorih, KS Ro
goznica v ponedeljek 25/7—1988 ob 18. uri.

5. člen
Sklep se objavi v Ur. vestniku občin Ormož 

in Ptuj.

Številka: 350-2/88-4
Datum: 13/7—1988

Predsednik IS 
Skupščine občine Ptuj 
Jože BOTOL1N, l.r.

148.
Na osnovi Splošnih pogojev o dobavi toplot

ne energije v občini Ptuj, soglasje IS občine

Ptuj z dne 6. 7. 1988 Pravilnika o načinu obli
kovanja cen proizvodnje in distribucije toplot
ne energije ter dejansko nastalih stroškov, je 
delavski svet TOZD Stanovanjski servis v se
stavi DO Komunala, gradbeništvo in promet v 
razširjeni sestavi z delegati uporabnikov dne
6. 7. 1988 sprejel:

SKLEP

Potrdi se višina nastalih stroškov pri proiz
vodnji in distribuciji toplotne energije v kurilni 
sezoni 1987/88, mesta Ptuj in naselja Kidriče
vo (v kurilnicah s katerimi upravlja TOZD), ter 
na osnovi nastalih stroškov določi poračunska 
cena proizvodnje in distribucije toplotne ener
gije kakor sledi :
— skupno nastali 

stroški in obvezno
sti

od tega:
1. Stanovanjski od
jem:
— skupno nastali 

stroški in obvezno
sti

— povprečna enotna 
cena ogr. v kur. se
zoni 1987/88

— na osnovi vplača
nih akontacij okto
ber 1987 — julij 
1988 in povprečne 
cene sledi pora
čunska cena julij, 
avgust, september 
ali 4,3 % povečanje 
na zadnjo ak. ceno

2. Nestanovanjski od
jem:
— skupno nastali 

stroški in obvezno
sti

— variabilni stroški v 
sezoni din/MWh

— fiksni stroški din/
kW/sezono 23.389.—

Nam. predsednika D. S. TOZD 
Janez POLANEC I. r.

Ker so bile v tržnem redu (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 20-134/88) v primerja
vi z izvirnikom ugotovljene napake, dajem po
3. odstavku 214. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76, 12/87) naslednje

POPRAVKE

Na začetku 4. člena se doda izpuščeno bese
dilo: »(1) Na tržnici lahko prodajajo:«

V 24. členu se v prvem odstavku, točka 9, na
mesto besede »konkretne«, vpiše pravilno be
seda »korektne«.

Tajnica
Skupščine občine Ptuj 

Marica FAJT, dipl. pravnica s. r.

Ker so bile v odločitvi odškodnine za spre
membo namembnosti kmetijskih in gozdnih 
zemljišč v občini Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 20-127/88) v primerjavi z iz
virnikom ugotovljene napake, dajem po 3. od
stavku 182. člena poslovnika Skupščine občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
Št. 13-142/77) naslednja

POPRAVKA

V uvodu odloka se za besedo »občine« doda 
izpuščeno besedilo: »Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je«.

V 2. členu se za besedo »proizvodnjo« doda 
izpuščeno besedilo: »plača odškodnino zaradi 
spremembe namembnosti kmetijskega«.

Sekretarka
Skupščine občine Ormož 

Minka Rajh s. r.

din 1.372.639.000,-

din 967.386.000,-

780.- din/m2/mes.

929.—/din/m2/mes. 

(890,—/din/m2/mes.)

din 405.253.000,- 

41.375.-

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih fttevilk pa le skupaj s Tednikom, izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg IVI. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


